

نمایش کم سابقه شاهکارهای «پیکاسو»

گالری پرتره ملی لندن تعدادی از آثار شاخص «پابلو پیکاسو» را در معرض نمایش می‌گذارد. مجموعه‌ای از تابلوهای پابلو پیکاسو استاد سبک کوبیسم، در نمایشگاهی که طی ۲۰ سال گذشته مشابه نداشته است، به نمایش درمی‌آید. گالری پرتره ملی انگلیس این نمایشگاه را پاییز ۲۰۱۶ برگزار می‌کند. این رویداد هنری که از ششم اکتبر کار خود را آغاز می‌کند، بیش از ۷۵ اثر از مراحل مختلف کاری پیکاسو را در معرض دید عموم قرار می‌دهد. این مجموعه شامل معروف‌ترین شاهکارها و تابلوهای دیده‌نشده از استاد اسپانیایی سبک کوبیسم است. مجموعه‌ای از خودنگاره‌های این نقاش نیز سبک هنری او را از پرتره‌های ژانل در اواخر قرن نوزدهم تا رسیدن به کوبیسم و خلق تابلوهای ماندگاری مانند «گرنیکا» نشان می‌دهد. به گزارش بی‌بی‌سی، نمایش کارهای پیکاسو تا فبروری در لندن ادامه دارد و سپس به موزه «پیکاسو» اسپانیا در بارسلونا منتقل می‌شود. شاهکارهای پیکاسو از ماه مارچ تا جون ۲۰۱۷ در اسپانیا به نمایش درمی‌آیند. پابلو پیکاسو ۲۵ اکتبر ۱۸۸۱ در شهر مالایا در اسپانیا



پسر کلینت ایستود کاراکتر جدید «سریع و خشمگین» شد

در فیلم «سریع و خشمگین ۸» کاراکتر جدیدی با بازی اسکات ایستود فرزند کلینت ایستود به تماشاگران معرفی خواهد شد. پس از اینکه شارلیز ترنن ستاره پیوست، اسکات ایستود هم به جمع بازیگران «سریع و خشمگین» اضافه شد. البته گروه سازنده «سریع و خشمگین» پیش از این توانایی خود را در افزودن کاراکترهای جدید به داستان به خوبی نشان داده‌اند. ترسی گیسون، دواین جانسون و در تازه‌ترین نمونه

«ویم وندرس» فیلم جدیدش را در برلین کلید زد



تهیه‌کننده فیلم بود، موجب شد تا نسخه قابل اکران این فیلم چند سال بعد آماده نمایش شود. بی‌تردید شاهکار سینمایی «وندرس» در سال ۱۹۸۴ با فیلم «پاریس، تگزاس» رقم خورد که جایزه نخل طلا، بهترین فیلم معنوی و جایزه فیپرشنی جشنواره کن را برای او به همراه آورد، این فیلم همچنین جایزه بهترین کارگردانی از جوایز «بنفانتا» انگلستان را کسب کرد. سه سال بعد، «وندرس» با ساخت فیلم «بهشت پرفراز برلین» جایزه بهترین کارگردانی جشنواره کن و بهترین کارگردانی جوایز فیلم اروپا را به دست آورد.

«وندرس» در کارنامه سینمایی‌اش ساخت آثار مستندی را نیز دارد که از معروف‌ترین آن‌ها می‌توان به مستند نامزد اسکار «باشگاه اجتماعی یونا ویستا» درباره موسیقی‌دانان کوبا، «روح یک مرد» درباره گروه‌های موسیقی بلوز در آمریکا و «نمک زمین» درباره یک عکاس برزیلی اشاره کرد.

اولین جایزه سینمایی معتبری که «وندرس» کسب کرد، شیر طلای جشنواره ونیز در سال ۱۹۸۲ برای فیلم «وضعیت اشیا» بود.

وی در سال ۱۹۸۷ برای فیلم «بال‌های اشتیاق» جایزه بهترین کارگردانی جشنواره کن را به دست آورد و دو سال بعد کتای افتخاری دانشگاه سوربن پاریس را نیز کسب کرد. از دیگر افتخارات سینمایی «وندرس» می‌توان از نامزدی جایزه اسکار سال ۲۰۰۰ برای مستند «کلوب اجتماعی یونا ویستا»، خرس نقره‌ای جشنواره برلین در سال ۲۰۰۰ برای «هتل میلیون دلاری»، جایزه بهترین فیلم جشنواره جیفونی ایتالیا در سال ۱۹۸۶، دوربین طلای سینمای آلمان در سال ۲۰۰۰ برای مستند «کلوب اجتماعی یونا ویستا» و جایزه بهترین مستند از جوایز «گوبیا» سال ۲۰۰۸، بوزیلنگ افتخاری جشنواره لوکارنو در سال ۲۰۰۵ نام برد.

می‌کند و یک جاسوس انگلیسی است و (ویگاندر) نیز در نقش یک محقق در اعماق دریا بازی می‌کند که در تلاش است، نظریه خود درباره سرمنشاء حیات را ثابت کند. وی به عنوان یکی از چهره‌های سرشناس سینمای معاصر آلمان، اولین فیلم بلندش را در سال ۱۹۷۰ با نام «تابستان در شهر» ساخت و پس از آن، فیلم‌های «توس دروازبان از ضربه پنالتی» (۱۹۷۲)، «داغ ننگ» (۱۹۷۳)، «آلیس در شهر» (۱۹۷۴)، «حرکت غلط» (۱۹۷۵) و «یادشاهان جاده» (۱۹۷۶) را کارگردانی کرد.

«وندرس» پس از ورود به هالیوود در سال ۱۹۸۲، «هملت» را ساخت اما اختلاف او با «فرانسیس فورد کوپولا» که

«ویم وندرس» کارگردان مطرح آلمانی فلمبرداری ساخته جدیدش تحت عنوان «عوطهوری» را در برلین آغاز کرد. «ویم وندرس» که کسب نخل طلای کن و شیر طلای جشنواره ونیز بخشی از افتخارات سینمایی اوست، فیلم عاشقانه هیجانی «عوطهوری» را با بازی «جیمز مک‌آوی» و «آلیسیا ویکاندر» بازیگر برنده اسکار مقابل دوربین برده است و قرار است فلمبرداری آن علاوه بر آلمان در فرانسه، اسپانیا و آفریقا نیز ادامه یابد.

این فیلم بر اساس رمان نوشته «جی.ام لگارد» و روایتگر داستان یک مهندس آب (مک آوی) است که توسط توریست‌ها در سومالیالیا گروگان گرفته می‌شود که تصور

همکاری مجدد اسپیلبرگ با بازیگری که برای فیلم او اسکار گرفت



مسارک رابلس در فیلم «ریسودن ادگاردو مورتارا» به کارگردانی استیون اسپیلبرگ بازی می‌کند. استیون اسپیلبرگ فیلم «ریسودن ادگاردو مورتارا» (The Kidnapping of Edgardo Mortara) را در سه ماه اول سال ۲۰۱۷ بعد از پایان تولید فیلم «بازیکن یک آماده» (Ready Player One) مقابل دوربین می‌برد.

به گزارش روایتی، فلمنامه «ریسودن ادگاردو مورتارا» را تونی کوشتر نوشته است. شرکت آملین اینترتینمنت تهیه‌کننده این پروژه سینمایی است.

داستان در سال ۱۸۵۸ در یولونیا در ایتالیا روی می‌دهد و درباره یک پسر جوان یهودی است که به طور مخفیانه غسل تعمید داده می‌شود. او را به اجبار از خانواده‌اش جدا می‌کنند تا به عنوان یک مسیحی بزرگ شود. تلاش پدر و مادر او برای آزاد کردن پسرشان، بخشی از یک نبرد سیاسی بزرگ‌تری می‌شود که حاکمیت پاپ را در مقابل دموکراسی و وحدت ایتالیا قرار می‌دهد.

مارک رابلسن بازیگر بریتانیایی در «ریسودن ادگاردو مورتارا» بازی می‌کند. اسپیلبرگ مدتی بود به کار روی این پروژه فکر می‌کرد، اما اکنون که کوشتر فلمنامه را تحویل داده است، به

جاسوس بازی جنگی تازه براد پیت

براد پیت با «پنج ثانیه سکوت» دوباره به دنیای جاسوسی و جنگ برمی‌گردد. این درام رومانتیک جنگی، هم اکنون در مرحله فیلم برداری است. رابرت زمه کیس فیلم ساز فانتزی ساز سینما «پنج ثانیه سکوت» را براساس فیلم نامه ای از استیون نایب کارگردانی می‌کند. براد پیت در فیلم تازه‌اش در نقش کاراکتری به نام مگس وطن بازی می‌کند. این جاسوس کانادایی فرانسوی تبار در جریان مأموریتی خطرناک در کابلانگا، به یک جاسوس فرانسوی دل بسته و با او ازدواج



کرده است. بزودی مگس وطن احساس می‌کند همسرش جاسوس حزی نازی آلمان هیتلری است و بی سروسدا، تحقیقات را در باره هویت واقعی وی شروع می‌کند. داستان فیلم در سال ۱۹۴۲ اتفاق می‌افتد و لوکیشن‌های کشور بلغاریا، مکان اصلی فیلم برداری صحنه‌های آن هستند. هزینه تولید فیلم حدود ۹۰ میلیون دلار است. و مارون کوتیلاز نقش همسر پیت را در آن بازی می‌کند. نکته ای که نشانی آنترنی امپایر آنلاین به آن اشاره می‌کند، نام فامیل کاراکتر پیت است. کلمه وطن در زبان تعدادی از کشورهای آسیایی هم چون ایران، هند و ترکیه کاربرد زیادی دارد و به معنی سرزمین است. به نوشته نشریه اسکرین انترتینتال، کمیته پارامونت تهیه کننده این درام جاسوسی و جنگی است. شرکت مستقل فیلم سازی رجنسی هم در تولید فیلم، مشارکت دارد. فیلم تازه براد پیت در حالی برای نمایش عمومی در سال جاری میلادی آماده می‌شود، که او درام جنگی «موتور جنگی» را هم آماده نمایش دارد.

فیلم آنلاین دو دقیقه‌ای یک سینمایی ترسناک شد

فیلم دلهره آور «خاموشی» با ابتکاری تازه در فیلم های ترسناک، به زودی به سینما می‌آید. در این فیلم، ارواح و اشباح ترسناک با خاموشی ظاهر می‌شوند و تنها با نور و روشن شدن چراغ می‌توان با آنها جنگید. فیلم اخیرا در جشنواره «واندر کن» (Wondercon)، رویداد ویژه فیلم های کمیک، انیمیشن و ترسناک در لس آنجلس اکران شد. «خاموشی» اقتباس سینمایی فیلمی کوتاه به همین نام ساخته دیوید اف سندبرگ، سینماگر سوئدنی است. این فیلم دو دقیقه‌ای ترسناک سال ۲۰۱۳ برنده جایزه فیلم آنلاین شد و در اینترنت میلیون‌ها بیننده داشت. لارسون گری، تهیه کننده یکی از آن بیننده‌ها بود. او با انتشار فیلم در اینترنت، به کارگردان پیشنهاد همکاری برای ساخت نسخه سینمایی و استودیویی کرد. لارسون گری می‌گوید: «روز روشن و در دفتر کارم فیلم کوتاه آنلاین را دیدم و واقعا ترسیدم. معمولا نمی‌ترسم و می‌دانستم فیلم ویژگی خاصی دارد که مرا ترساند. بعد از آن نیمه شب از خواب بیدار شدم و درباره فیلم فکر کردم. روز بعد ایملی برای کارگردان فرستادم که کار تو به شکل ترسناکی روی من اثر گذاشته می‌توانی تلفنی با هم حرف بزیم.» این فیلم سینمایی ترسناک، داستان زنی گرفتار یک موجود غریب است که با خاموش کردن نور ظاهر می‌شود. ترس به وجود دختر جوان و پسر کوچک او نیز رخنه کرده و آنها را به مرز پرنشانی روح نزدیک کرده است. فیلم «خاموشی» تابستان امسال در سینماهای دنیا اکران می‌شود.

بازی با کلمات ۲۳۰۶

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید
آرامیدن - اجتماع - بتکده - پاشیده - تامین - ثاقب - جذابیت - چراگاه - حوادث - خانگاه - دقیق - ذوات - ریشه - زرخیز - زنده - سوار - شیره - صنم - ضایع - طیاره - ظلم - عقرب - غوغا - فلق - قمر - کونسرو - گریبان - لاله - میانبر - نخچه - وحشت - هسته - یادآور.

د	ق	ا	ی	ق	ر	ه	ش	ی	ر	ذ	غ
ژ	ع	ل	و	ب	ا	ر	ا	و	س		
ع	ذ	ف	ر	ظ	آ	ه	ن	غ	ا	ش	
ز	ا	ذ	ل	ی	د	ل	ض	ا	ن	ت	ز
ژ	ب	م	ه	ک	ا	ن	د	ی	ا	ر	
ن	ی	س	ت	ل	ی	ن	ی	ش	ث	م	خ
د	ت	ب	ه	ج	پ	م	ع	م	د	ث	ر
ه	ف	ش	چ	ر	ا	غ	ا	ه	ا	خ	ی
ر	ب	ق	ح	ر	ش	ظ	ط	ق	و	ت	د
ا	ر	خ	آ	و	ی	ا	ب	ق	ح	ض	ص
ی	ق	ص	ن	م	د	غ	م	پ	م	ث	آ
ط	ع	ش	ی	ر	ه	ک	و	ن	س	ر	و

شطرنج ۲۳۰۶

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8											
7											
6											
5											
4											
3											
2											
1											
	A	B	C	D	E	F	G	H			

جواب شطرنج ۲۳۰۵
سریاز را در خانه h4 حرکت دهید.

بازی با اعداد ۲۳۹۵

۲۷	۶	۴	۵	۲۷
۲۰	۶	۵	۳	۲
۹		۱	۳	۹
۲۶	۱	۸	۸	۲۶
۴۰	۹	۷	۸	۴۰
۲۸	۲۴	۲۳	۲۵	۲۴

جواب بازی با اعداد ۲۳۹۵

۲۴	۷	۸	۷	۶	۵	۲۴
۲۶	۵	۴	۵	۶	۶	۲۶
۲۰	۶	۵	۴	۳	۲	۲۰
۱۸	۱	۲	۴	۵	۶	۱۸
۴۰	۷	۸	۹	۹	۷	۴۰
۲۷	۲۶	۲۷	۲۹	۲۹	۲۶	۲۷

سودو کوی ۲۵۹۵

			7		4	3			
		1	8		3				
		3							
8		7		5	3	6			
		7							1
		5	3	1		8			7
									4
			4						
					2				
					6				
			9	5					

جواب بازی با اعداد ۲۳۹۵

7	5	1	9	2	8	6	4	3
2	4	3	6	1	7	8	5	9
6	8	9	4	5	3	1	7	2
1	9	8	2	3	4	7	6	5
4	2	7	8	6	5	3	9	1
3	6	5	7	9	1	4	2	8
8	3	6	5	4	9	2	1	7
5	7	4	1	8	2	9	3	6
9	1	2	3	7	6	5	8	4

چاپ هدف ۲۰۷۳

حروف زیر را ترکیب کرده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد. ۷ کلمه خوب ۱۴ کلمه متوسط ۲۱ کلمه عالی

چاپ هدف ۲۰۷۳

قصد - مقصد - قدر - قادر - قلم - قصر - حق - رقم - قمر - قمار - مقر - قرصی - صادق - صدق - مصادق - مقاصد - قاصد - مرقد.

میزان

اصولا متولدین این ماه آدمهای بسیار خوش قلب و فداکاری هستند ولی گاه به دلیل بعضی لجبازیها خود را به دردسر می‌اندازند. در زمینه کاری و مشکلات محیط کار، باید با سیاست عمل کرد. باید هماهنگی ایجاد کرد. در زمینه بعضی اختلاف نظرها و یا زرمزه جدایی‌ها در میان سسی در صدا از متاهلین باید توصیه نمود عاقل باشید و محتاط.

عقرب

دختران جوان در مورد خواستگاری‌های خود و به طور کلی پیشنهادهای ازدواج خیلی بیشتر از پیش بررسی و مطالعه کنند، ممکن است خانمها از عقب افتادگی شوهران خود در امور مالی کمی ناراحت شوند، اما پایان شب سیه سپید است.

قوس

دریافت خبرها و پیامهای تازه‌ای زندگی اکثر متولدین این ماه را دچار تحول و تغییر می‌کند، در این ضمن بعضی‌ها به دلیل نقل و انتقالات تازه در کار و زندگی‌شان، ابتدا کمی دلواپس میشوند ولی به مرور خود را بازیافته و به مسایل مثبت پیش آمد پی می‌برند.

جدی

خانمهای متولد این ماه اغلب روحیه حساس و شکننده ای دارند، این عده از دروغ و دورویی آدمها خیلی زود میشکند و آقدر که به روابط انسانیها در حد احساسی اهمیت میدهند به کمک و یاری مادی نیم نگاهی هم ندارند. ازدواج در میان جوان‌ترها اوج میگیرد و بسیاری از دخترخانمها شانس یافتن مرد دلخواه خود را می‌یابند.

دلو

به زودی به یک میهمانی باشکوه دعوت خواهید شد. اما احتمال شرکت درندان در این میهمانی کم است. گرفتن شما به نفع شما خواهد بود چرا که همیشه شوکویی که دیده میشود مانند یک تی خوالیست که تنها ابهت آن موجب اغفال شدن میگردد.

حوت

احساس می‌کنید آن طور که باید از زحمات قدر دانی نمی‌شود. خواستار این هستید که دیگران پی به ارزش‌های شما برده و برایتان احترام قابل بشوند. امروز خبرهای خوشی از سوی همراهنان زندگیتان در برقراری رابطه عاطفی خواهید داشت.

طالع بینی روزانه

حمل
پلوتون نه تنها در حیطه سرشنوست و تخیلات شما در آینده نگری دارای تاثیرات بسیار قوی و مؤثر است بلکه گاه موجب باره شدن ریسمان گذشته و حال شده و شما را به فراموشی آنچه که در گذشته وقوع پیوسته وادار می‌سازد. این خاصیت همراه با تاثیرات اورانوس پیشما فرصتی خواهد داد تا بتوانید در خلال این هفته به جنبه های مهم زندگی خود بیشتر فکر کنید.

ثور
مسایل را بسیار ساده بگیرید تا خود بخود حل شوند. گذشته از این مورد زندگی خصوصی و روابط عشقین بر عاطفی شما با بازیگری مریخ و اورانوس به نقطه اوج و شکوفایی غیر منتظره‌ای خواهد رسید.

جوزا
بسیاری از مشکلات شما زائیده تفکر و نحوه عملکردتان است که با کوچکترین تغییر در طرز تفکر و تغییر روش در مواجهه با مسائل روزمره زندگی بسیاری از آنها خود بخود از بین خواهند رفت. به احتمال قوی سفری در پیش خواهید داشت که علاوه بر تفریح در آمدی نیز برایتان در بر خواهد داشت.

سرطان
حیثی از مجرد بعد از اختلاف نظر یا خانواده تصمیم به زندگی مستقل گرفته‌اند که باید این اقدام با حساسگری و دور اندیشی عمل شود چرا که ممکن است از هر دو طرف باناکامی و شکست روبرو بشوند.

اسد
تدارک یک مسافرت را باید حتما ببینید. اگر پولی را برای منظور خاصی پس انداز کرده اید الان بهترین موقع برای مصرف آن است ولی ریسک نکنید. الزامی ندارد که حتما و باید پس اندازتان در چفتی خرج شود که قبلا برایش برنامه ریزی شده است بلکه میتوان آن را به بهترین نحو برای کاری که امروز پیش آمده مصرف کرد.

سنبله
به آن دسته از خانم‌ها که رازی در دل دارند توصیه می‌شود در بازگویی آن به شخص مورد اطمینان خود نیز باندیشه و احتیاط عمل کنند.